ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẾ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quế Sơn, ngày        tháng  12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Xây dựng Trang Thông tin điện tử xã Quế Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy

hoạch, Luật đầu tư theo phương pháp đối tác công tư và Luật đấu thầu; Luật số

90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu

thầu, Luật đầu tư, Luật hải quan, Luật thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu,

thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn Nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

Quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày

05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ về

cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi

trường mạng;

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ Thông tin

và Truyền thông quy định về cấu trúc, nội dung và yêu cầu kỹ thuật đối với cổng

thông tin điện tử, trang thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1330/QĐ-UBND ngày 29/12/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Quế Sơn về việc phê duyệt nhiệm vụ, dự toán kinh phí xây dựng Trang

thông tin điện tử xã Quế Sơn;

Xét Tờ trình số 78/TTr-VHXH ngày 29/12/2025 của Phòng Văn hóa - Xã

hội  về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng Trang

Thông tin điện tử xã Quế Sơn.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng Trang

Thông tin điện tử xã Quế Sơn với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội xã Quế Sơn phối hợp với các cá

nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo dự toán

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Quế Sơn và các đơn vị, cá nhân

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Đình Trung

3

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Xây dựng Trang Thông tin điện tử xã Quế Sơn

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /12/2025 của Ủy ban nhân dân xã Quế Sơn)

STT

Tên

chủ

đầu

 tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm
Tên gói

thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

01

Phòng

Văn

hóa –

Xã hội

xã Quế

Sơn

Xây dựng

trang

thông tin

điện tử xã

Xã Quế

Sơn

Xây dựng trang

thông tin điện

tử xã Quế Sơn

80.000.000

Nguồn

vốn

ngân

sách

nhà

nước

Chỉ định

thầu rút

gọn

- 5 ngày
Tháng

12/2025

Trọn

gói

10

ngày

Không

áp

dụng

Tổng giá gói thầu Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T16:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Đình Trung<trungvd3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T22:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN<queson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T22:47:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN<queson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T22:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN<queson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T22:48:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN<queson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T22:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ SƠN<queson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!